
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌  ┐

 О внесении изменения в Положение о 

публичных слушаниях в городе Нижнем 

Новгороде, утвержденное постановле-

нием городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 21.09.2005 № 71 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 20, 46 и 51 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в городе Нижнем 

Новгороде, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 21.09.2005 № 71 «О публичных слушаниях в городе Нижнем 

Новгороде» (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 17.10.2007 № 111, от 20.02.2008 № 33, реше-

ниями городской Думы города Нижнего Новгорода от 14.07.2010 № 35, от 

21.09.2011 № 122, от 21.06.2017 № 150) изменение, дополнив пункт 1 статьи 2 

подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) проект стратегии социально-экономического развития города Ниж-

него Новгорода;». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 
 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

 

                                        В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                  

 

 

Д.З. Барыкин 
 

 

 

 20.06.2018 

 

 № 148 

consultantplus://offline/ref=02FC495AE68EF10EDBA7F49FA619E576DD89CCFB35BC4C2204D0C6EF87A9A4BED75C11A0F4487550829B2AZAI5M

